Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente

De acordo com o §2º do art. 13 da Lei Orgânica do Município, REQUEREMOS a

Vossa Excelência que seja encaminhado à pedido de informação para FUTEL.

JUSTIFICATIVA

Requeiro a Vossa Senhoria os seguintes documentos e esclarecimentos:

a) Esse ano vai acontecer eleições para Liga Uberlandensse de Uberlândia?

b) Quais agremiações estão habitas á votar para diretoria da Liga? Em quais categorias

tem direto de voto?

c) Qual a data prevista para a realização do pleito em 2024?

d) Qual prazo para regularização das equipes?

Câmara Municipal de Uberlândia, 01 de agosto de 2024.

SÉRVIO TÚLIO

Vereador - PSDB

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 S
ér

vi
o

Tú
lio

.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 P

65
86

77
74

6/
12

94
9,

 P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 1885/2024

APROVADO
2ª Reunião Ordinária - 02/08/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente